Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

«($> ог 2014. № ----

Содержание:

О проведении научно-технической конференции

I3 период с 19 по 21 ноября 20 13 г. в МЭИ будет проведена XXI международная паучно
техничест<ая конференция «Информационные средства и технологии». С целью достойной
организааии и проведения конференции

ПРИКАЗЬIВАIО

} . Отделам и службам реI<тората оказывать необходимую помощь и поддержку оргкомитету
конференции (председатель оргкомитета r<анференции - Топорков В .В., зам. председателя
оргкомитета конференции - Бушуев С.В.).

2. И: . о. проректора по научной работе Драгунову В .К. обеспечить планово-финансовое

сопровождение конференции.

3. Ученому секретарю Совета МЭИ Кузовлеву И.В. согласовать с оргкомитетом график ·

испот,зования МАЗа.

4. И.о. проректора по общим вопросам Рагуткину В.А. в соответствие с заяnками оргкомитета

обеспечить решение организационных nопросов, связанных с подготовкой и проведением

конференции.

5. Помотнику проректора по научной работе Цыруку С.А. обеспечить информационное

сопровождение конференции через портал МЭИ.

6. Контроль за исполнением приI<аза возложить на и.о . проректора по научной работе

Драгупова В.К.

И.О. РЕКТОРА МЭИ (ТУ) ___ ____ __ №~-'!_=:с. Рогалев Н.Д.
Г" ..... _ _ ", ",,,.""n • tГ'\•